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360 هزار قطعه طیور بومی در گنبد کاووس مایه کوبی شدند

 گرگان - آذری-خبرنگاراقتصادسرآمد : رییس اداره دامپزشکی گنبدکاووس گلستان گفت :مرحله نخست مایه کوبی طیور بومی علیه بیماری نیوکاسل اواخر فصل بهار امسال و 
مرحله دوم آن نیز با همکاری دهیاران مناطق روستایی گنبد کاووس از 10 ابان تا10 آذر انجام شد. وی ، نیوکاسل را از مهلک ترین بیماری های ویروسی طیور در جهان با تلفات 
100 در صدی عنوان کرد و گفت : طرح مایه کوبی طیور علیه این بیماری مسری با توجه به نقش این حیوانات در معیشت و اقتصاد خانوارهای روستایی گنبد کاووس به منظور حفظ حراست 

از بهداشت و سلامت آنها انجام می شود .
گوکلانی با اشاره به پایش و مراقبت مستمر محل نگهداری و پرورش دام ، طیور و آبزیان در گنبد کاووس افزود : در حال حاضر هیچ مشکلی در خصوص پیشگیری و درمان بیماری های شایع 

طیور ودام در این شهرستان وجود ندارد .

فرماندار شهرستان شازند مطرح کرد ؛

تعامل خوب و سازنده فرمانداری شازند با دستگاه های استان مرکزی

ایران زمین
خبر
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اراک- -رضا صفائی نسب-خبرنگار اقتصادسرآمد : دکتر 
حسین رجبی فرماندار شهرستان شازند در گفت و گوی تخصصی با 
خبرنگار روزنامه  اقتصادسرآمد  با بیان اینکه رسانه ها از گذشته تا به 
امروز نقشی مهم در تبیین خدمات نظام مقدس جمهوری اسلامی 
ایران داشته اند، گفت: نقش رسانه ها در توسعه همه جانبه کشور بی 
بدیل است. فرماندار شهرستان شازند اظهار داشت: اصحاب رسانه در 
خط مقدم جامعه تصمیم ساز، محرک و سوق دهنده مسوولان به 
سمت خواسته های مردم و جداکننده حق از باطل هستند و این قشر 
از جامعه با عملکرد پسندیده خود بخوبی توانسته اند در مقابل دشمنان 

نقش آفرینی کنند.
* رسانه ها منجر به روشنفکری در جامعه شوند

رجبی انعکاس صحیح واقعیت ها را از وظایف خطیر رسانه ها دانست 
و خاطر نشان کرد: رســانه ها پل ارتباطی دولت و مسئولان با مردم 

هستند.

فرماندار شهرستان شازند اطلاع رسانی دقیق و درست اخبار توسط 
رسانه ها را ضرورتی مهم مطرح کرد و افزود: رسانه ها باید تصمیمات 
کلان و خدمات دولت را به اطلاع مردم برسانند و منجر به روشنفکری 
در جامعه شوند. رجبی اضافه کرد: رسانه های شهرستان شازند باید با 
تهیه گزارشات خبری و تحلیلی و همچنین  با همت و تلاشی مضاعف 
در مسیر  حل مشکلات مردم گام بردارند و سبب توسعه سیاسی، 

فرهنگی و اجتماعی شهرستان شازند شوند.
* تعامل خوب و سازنده فرمانداری شــازند با دستگاه های استان 

مرکزی
فرماندار شهرستان شازند در ادامه با اشاره به تعامل خوب و سازنده 
فرمانداری شازند با دستگاه های استان مرکزی، گفت: فرمانداری شازند 
با تعامل سازنده با مدیران ارشد استانی به خوبی توانسته است در حوزه 

های مختلف مشکلات مردم شریف شهرستان شازند را رفع نماید.
رجبی برطرف مشکلات مردم در حوزه های گوناگون را از دغدغه ای 

مهم فرمانداری شازند دانست و خاطر نشان کرد: خدمت رسانی بی 
منت، خالصانه، صادقانه و تکریم ارباب رجوع از  اهم وظایف کارکنان 

فرمانداری  شازند است.
* مقابله مجدانه تمامی دســتگاه های اجرایی شهرستان شازند با 

ویروس کرونا
وی در ادامه با اشــاره به مقابله مجدانه تمامی دستگاه های اجرایی 
شهرستان شازند با ویروس کرونا، گفت: شهرستان شازند در مواجهه با 
کرونا  نسبت به استان مرکزی از شرایط خوبی برخوردار است اما باید 
سطح حساسیت مردم نسبت به رعایت شیوه نامه های بهداشتی بالا 
برد چرا که شاهد هستیم بعضی از افراد این مسئله را جدی نمی گیرند.

فرماندار شهرســتان شــازند با تاکید براینکه ادارات، داروخانه ها و 
مطب ها ملزم به رعایت پروتکل های بهداشتی هستند، افزود: بر اساس 
ارزیابی های به عمل آمده بیش از ۹۵ درصد مردم این شهرســتان 

ماسک می زنند و پروتکل های بهداشتی را رعایت می کنند.

رجبی در پایان با بیان اینکه ویروس کرونا در حال افزایش است، تصریح 
کرد: امروز به خوبی  با همکاری مردم فهیم شهرستان شازند اقدامات 

پیشگیرانه در جهت مقابله با ویروس کرونا فراهم شده است.
شایان ذکر است، شهرستان شازند از توابع اســتان مرکزی در ۳۳ 
کیلومتری جنوب غربی اراک واقع شده است و در این منطقه بیش از 

1۲0 هزار نفر جمعیت زندگی می کنند.

 خسارت 252 میلیارد تومانی کرونا
 به گردشگری کرمانشاه

کرمانشا ه - کبودی - خبرنگار اقتصادسرآمد :مدیرکل میراث فرهنگی، 
صنایع دستی و گردشگری استان کرمانشــاه آخرین برآورد خسارت کرونا به 

گردشگری استان را ۲۵۲ میلیارد و 77۳ میلیون تومان اعلام کرد.
امید قادری ، بااشاره به خسارت  بالای ناشی از شیوع کرونا بر حوزه گردشگری 
کرمانشاه، اظهار کرد: از ابتدای شیوع کرونا تا مهرماه بر اثر کرونا به حوزه های 
میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان ۲۵۲ میلیارد و 77۳ میلیون 

تومان خسارت وارد شده است.
وی اضافه کرد: در حوزه میراث فرهنگی باتوجه به اینکه ۵0 درصد درآمدهای 
این حوزه از طریق بلیط فروشی موزه ها و اماکن تاریخی استان است، با تعطیلی 

و یا نیمه فعال بودن آنها طی این مدت خسارت سنگینی به این حوزه وارد شد.
مدیرکل میراث فرهنگی استان اضافه کرد: میزان خسارتی که در بحث فروش 
بلیط موزه ها و اماکن تاریخی و غرفه های اجاره ای آنها در این مدت برآورده شده، 
حدود 14 میلیارد و 600 میلیون تومان است که می توانست در بحث حفظ و 

نگهداری این اماکن تاریخی صرف شود.
وی به وضعیت حوزه گردشگری استان پس از شیوع بیماری کرونا هم اشاره ای 
داشت و گفت: هرچند تاسیسات گردشگری استان هر ساله در اسفند و فروردین 
رکود فصل زمستان خود را جبران می کردند، اما امسال به دلیل شیوع کرونا و 
توقف فعالیت های گردشگری، نه تنها این امر محقق نشد، بلکه این تاسیسات 
گردشگری متحمل زیان هایی نیز شــدند و باید هزینه هایی همچون حقوق 
پرسنل، بیمه، مالیات، اجاره بهای محل و... را نیز پرداخت می کردند، لذا فشار 

زیادی به آنها وارد شد.
قادری مجموع خسارت برآورد شده به مشاغلی که بصورت مستقیم در واحدهای 
اقامتی، پذیرایی، تفریحی و خدماتی گردشگری استان فعال بودند را طی این 

مدت بیش از 64 میلیارد و 800 میلیون تومان اعلام کرد.
وی یادآورشد: از اسفند سال گذشته تا مهر امسال حدود 11۳0 نفر از شاغلین 
حوزه گردشگری استان بر اثر شیوع کرونا از کار بیکار شدند که البته از این تعداد 
700 نفر در خرداد که کرونا کمی فروکش کرد و حوزه های گردشگری تا حدودی 

دوباره فعال شد، مجددا مشغول به کار شدند.
مدیرکل میراث فرهنگی استان به خسارت های شیوع کرونا در حوزه صنایع 
دستی هم اشاره کرد و گفت: یکی از بخش هایی که بر اثر شیوع کرونا خسارت 
بسیار بالایی دید، حوزه صنایع دستی بود، چراکه هنرمندان صنعتگر سرمایه مالی 

چندانی ندارند و سرمایه آنها دستان توانا و هنرمندشان است.
وی اضافه کرد: کارگاه هــای تولید انفرادی و کارگاه هــای گروهی تا پیش از 
شیوع کرونا مواد اولیه زیادی را خریداری کرده بودند تا برای نوروز تولید بالایی 
برای فروش داشته باشند، اما این اتفاق نیفتاد و دچار زیان مالی شدیدی شدند. 
همچنین فروشگاه های عرضه صنایع دستی هم محصولات زیادی خریداری 

کرده بودند که روی دستشان ماند.

-------------------------------------------------------------
یک مسئول:

 7 هزار و 500  نفر 
در کرمانشاه بیمه بیکاری می گیرند

کرمانشــا ه - کبودی - خبرنگار اقتصادسرآمد : به گفته رئیس اداره 
حمایت از مشــاغل و بیمه بیکاری اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان 
کرمانشاه، هم اکنون نزدیک به 7۵00 نفر در اســتان کرمانشاه بیمه بیکاری 

دریافت می کنند که بخش زیادی از آنها بیکاران ناشی از کرونا هستند.
حسن مرادی، با اشــاره به آخرین وضعیت بیمه بیکاری در استان کرمانشاه، 
اظهار کرد: در اوایل شیوع بیماری کرونا که دولت بیمه بیکاری افراد را برای سه 
ماه اسفند سال قبل و فروردین و اردیبهشت امسال تقبل کرد، بیش از 14 هزار 
نفر در استان ثبت نام کردند که از این تعداد 8604 نفر مشمول دریافت بیمه 
بیکاری شناخته شدند. وی ادامه داد: ۹0 درصد مشمولین، بیمه بیکاری را برای 
این سه ماه دریافت کردند و 10 درصد باقی مانده نیز مشکلاتی مانند نادرست 
بودن شماره حساب، ایراد کد ملی و... داشتند که پیامک اصلاح اطلاعات برای 
آنها ارسال شده و به زودی برای این افراد نیز مبلغ بیمه بیکاری واریز خواهد شد.

رئیس اداره حمایت از مشاغل و بیمه بیکاری اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
استان کرمانشاه با بیان اینکه بسیاری از متقاضیان و مشمولین بیمه بیکاری در 
این مدت به کار خود برگشتند و دیگر احتیاجی به این بیمه ندارند، عنوان کرد: 
برای حدود ۳۵00 تا چهار هزار نفر در کل استان هنوز بیمه بیکاری برقرار است و 

البته تعدادی افراد هم جدیدا به این آمار اضافه شدند.
به گفته مرادی، بعد از سه ماهی که دولت برای پرداخت بیمه بیکاری تقبل کرده 

بود در ماه های بعدی پرداخت بیمه بیکاری به شیوه قبل، صورت می گیرد.
وی خاطرنشان کرد: در مدتی که درخواست های جدیدی برای برقراری بیمه 
بیکاری داشتیم، از اواسط مرداد سامانه جدیدی تحت عنوان سامانه جامع روابط 
کار که یکی از بخش های آن بیمه بیکاری است راه اندازی شد که متقاضیان ثبت 

نام را در آن آغاز کردند.
رئیس اداره حمایت از مشاغل و بیمه بیکاری اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
استان کرمانشاه تاکید کرد: از سوی دیگر قبل از شیوع بیماری کرونا هم نزدیک 
به 4۳00 دریافت کننده بیمه بیکاری در استان داشتیم که از این تعداد نیز برخی 
برگشت به کار داشتند و هم اکنون نزدیک به ۳700 نفر بیمه بیکاری دریافت 

می کنند.
وی تاکید کرد: در مجموع هم اکنون نزدیک به 7۵00 نفر در استان بیمه بیکاری 

دریافت می کنند که تعداد زیادی از آنها مربوط به شرایط بیماری کرونا است.
مرادی با اشاره به تداوم ثبت نام متقاضیان برای دریافت بیمه بیکاری، عنوان کرد: 
در سامانه جدید جامع روابط کار، دیگر مانند گذشته نیازی به مراجعه حضوری و 
دستی برای افراد نیست و می توانند تمام مراحل کار خود را به صورت الکترونیکی 

انجام دهند.

شهردار همدان خبرداد؛

اجرای  ۵۰۰ پروژه عمران شهری درسطح شهر همدان  

مدیرکل میراث فرهنگی لرستان مطرح کرد؛

اجرای فاز دوم مرمت »حمام کوچک« خرم آباد

همدان - سپهری-خبرنگاراقتصادسرآمد 
: شهردار همدان گفت: ۵00 طرح و پروژه 
عمرانی در سطح شهر در حال اجرا است به نحوی 
که شــهر همدان هم اینک به یــک کارگاه بزرگ 

عمرانی تبدیل شده است.
 »عباس صوفــی«  بیان کرد: با تلاش اســتاندار و 
نماینده همدان در خانه ملت، طرح قطار شــهری 
همدان با پیش بینی چهار هزار میلیارد تومان اعتبار 

در ردیف بودجه سال 1400 قرار گرفت.
وی با بیان اینکه قطار شــهری همدان برای اولین 
بار در کشور تراموا شد اضافه کرد: این طرح دارای 
سه خط بوده که تنها برای یک خط آن چهار هزار 
میلیارد تومان در بودجه سال آینده در نظر گرفته 

شده است.

شــهردار همدان اظهار داشــت: انتقال آب های 
سطحی از دیگر طرح های بزرگ شهرمان است که 
یک کریدور شهر به اتمام رسیده و کریدور دوم نیز 

آغاز شده است.
صوفی توضیح داد: در این طرح آب های سطحی با 
لوله های با عرض ۲ متری واقع در زمین منتقل شده 
و دیگر شاهد آبگرفتگی در هیچ نقطه از شهر پس از 

بارندگی نخواهیم بود.
وی با بیان اینکه امسال ۳0 زمین چمن مصنوعی در 
نقاط مختلف برای بازی پیش بینی شده است گفت: 
در ورزش محلات همدان در کنار یزد جزو شهرهای 

نخست کشور قرار گرفت.
شــهردار همدان افزود: در زمینه بازگشایی معابر، 
پیاده راه و پیاده رو سازی نیز از سال گذشته تاکنون 

کارهای ویــژه ای صورت گرفته که در کشــور کم 
نظیر است.

صوفی درباره علت تاخیر در ســاخت موزه وسط 
میدان امام خمینی)ره( نیز گفت: متولی ساخت و 
پیمانکار این طرح  اداره کل مسکن و شهرسازی و 
ناظر آن شهرداری بود اما به علت کمبود بودجه این 

نهاد،طرح به طور کامل متوقف شد.
وی ادامه داد: با توجه به اینکــه مردم بر این باورند 
شهرداری متولی هر طرح در دست اجرای شهری 
اســت بنابراین اتمام این طرح توسط شهرداری را 
مطالبه گر بودند و شــهرداری در پاسخ به مطالبه 
مردم اجرای موزه در میدان مرکزی شهر همدان را 
با اختصاص هفت میلیارد تومان و تعیین پیمانکار 
بر عهده گرفت. شهردار همدان، اجرای طرح معطل 

مانده حوزه پســماند در زمینه شیرابه، پارک ۲۵0 
هکتاری در کنار سد اکباتان، پارک 100 هکتاری 
کوهستان در جاده حیدره، تکمیل فاز یک پل سردار 
شهید حسین همدانی، اجرای پل غدیر و توجه به 

زیباسازی شهر را بخشــی از طرح های در دست 
اجرای شهرداری برشمرد.

صوفی ادامــه داد: در حوزه نرم افــزاری و فناوری 
اطلاعات نیز کارهای خوبی در دست اجرا است برای 
نمونه نرم افزار جامع شهرسازی و شهروندی تا آخر 
سال نهایی می شود و به دنبال آن مردم به راحتی و 
بدون مراجعه حضوری به شهرداری کارهای خود را 

پیگیری می کنند.
وی اظهار داشــت: با وجود گســتردگی خدمات 
شــهرداری اما این نهاد با راه اندازی سامانه جامع 
مدیریت شــهری 1۳7 خود را در بوته پاسخگویی 
به شهروندان قرار داده اســت و کارکنان فعال در 
این بخش به فوریت پاســخ درخواست های مردم 

را می دهند.

 خرم آباد-خبرنگاراقتصادسرآمد 
: مدیــرکل میــراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دســتی لرستان از 
اجرای فاز دوم مرمت حمام کوچک خرم 
آباد خبــر داد و گفت: همچنیــن پروژه 
زهکشی آب های سطحی باغ گلستان پایان 
یافت. ، سید امین قاسمی در سخنانی با 
اشاره به اینکه دومین فاز عملیات ترمیم و 
مرمت »حمام کوچک« خرم آباد به پایان 
رسید، گفت: این عملیات در راستای جذب 
مشارکت مالکین در مرمت ابنیه تاریخی با 
ایجاد کاربری متناسب با معماری بناهای 
تاریخی و همچنین حفاظت و مرمت آثار 
تاریخی انجام شده است. وی با بیان اینکه 
حمام کوچک مربوط به دوره پهلوی اول 
است، بیان کرد: این اثر تاریخی که در بافت 
قدیم شــهر خرم آباد قرار گرفته ظرفیت 
بسیار خوبی برای گردشــگری به شمار 
مــی رود. مدیــرکل میــراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی لرستان گفت: 
در دومین فصل از عملیات مرمتی این اثر، 

بازسازی طاق ها همانند الگوی اولیه، مرمت 
پشت بام و جداره ســازی دیوارها انجام 

گرفته است.
قاسمی افزود: برای مرمت این اثر تاریخی 
اعتباری بالغ بر یــک میلیارد ریال هزینه 

شده است.
وی در بخش دیگری از سخنان خود نیز 
با اشاره به باغ گلســتان در محوطه قلعه 
تاریخی فلــک الافلاک، اظهار داشــت: 
حجم بالای روان آب های سطحی، که از 
صخره های دامنه قلعه فلک الافلاک خارج 
می شود، همواره تردد گردشگران در باغ 

گلستان را با مشکل مواجه می سازد.
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشــگری و 
صنایع دستی لرستان خاطرنشان کرد: برای 
رفع این مشکل، پروژه زهکشی آب های 
سطحی در محدوده باغ گلستان و حریم 
قلعه آغاز شــده که اکنون مراحل پایانی 
خود را سپری می کند. قاسمی افزود: علاوه 
بر عملیات زهکشــی مظهر چشمه های 
موجود، لایروبی شد که طی این عملیات، 

آبدهی چشمه ها به میزان قابل توجهی بالا 
رفته است. 14 کانال به طول ۲60 متر در 
باغ گلستان احداث شد رامین ابراهیمی 
مدیر پایگاه پژوهشی قلعه فلک الافلاک 
نیز در این رابطه گفت: به منظور زهکشی 
آب های سطحی در باغ گلستان تعداد 14 
کانال به طول ۲60 متر احداث شده است.

وی بیان کرد: کانال های زهکشی به سمت 
حوض تاریخی باغ گلســتان و نهرهای 
جاری در باغ هدایت می شــوند و پس از 

آبیاری درختان و چرخشی زیبا در میان 
باغ، مازاد آن به رودخانه خرم آباد می ریزد.

مدیر پایگاه پژوهشی قلعه فلک الافلاک 
افزود: در این عملیــات اقداماتی از قبیل 
خاکبــرداری، جمــع آوری زهکش های 
فروریخته قدیمی، دیوار چینی، استفاده 
از لوله های زهکش و مصالح استاندارد به 
منظور تسریع و تسهیل جریان آب، پوشش 
سقف کانال با استفاده از قطعات بتن مسلح 

و محوطه سازی انجام گرفته است.

اردبیل - محســن صباغی- خبرنــگار اقتصاد 
ســرآمد: مدیر کل  منابع طبیعی و آبخیزداری 
اســتان اردبیل گفــت: اجــرای عملیــات مکانیکی و 
بیومکانیکــی آبخیــزداری از محل اعتبــارات صندوق 

توسعه ملی در استان ۵۲درصد پیشرفت فیزیکی دارد. 
شــهامت هدایت مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری 
اســتان اردبیل با اعلام این خبر گفت: امســال از محل 
اعتبارات صندوق توسعه ملی اجرای عملیات طرح های 
آبخیزداری برای ۲8 حوضه آبخیز اســتان در مساحت 

۲10 هزار  هکتار در دست اجراست.
وی افزود: عملیات مکانیکــی در  10 هزار ۳7۹ هکتار از 
عرصه های این حوضه ها را در بــر دارد و۳1 هزار و700 
هکتار در بخــش مطالعات تفصیلــی اجرایی طرح های 

آبخیزداری در چهار حوضه مصوب است 
وی افزود:هم اکنــون 16 ســازه مکانیکی بــا حجم 14 

هزارو600مترمکعب استان اجرا شده است.
به گفته وی، احداث سازه های سنگی گابیونی،بندهای 
زیر زمینی و دو منظوره  پخش ســیلاب، کنتورفارو، از 
جمله این اقدامات بــا هدف ذخیره نزولات آســمانی، 

کنترل  سیل وفرسایش خاک، افزایش پوشش گیاهی و 
تغذیه آبخوانها  است.

هدایت  با اشاره به اینکه امسال بیش از 16۲ میلیارد ریال 
اعتبار از محل صندوق توســعه ملی به اجرای طرح های 
آبخیزداری و آبخوانداری اســتان اختصاص داده شــده 

است، 
مدیر  کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان گفت: تاکنون 
400 هزار هکتار از مســاحت عرصه های منابع طبیعی 
استان مطالعات آبخیزداری انجام شده و امسال از محل 
اعتبارات صندوق توســعه ملی طرح های آبخیزداری در 

بیش از 60 نقطه استان اجرا می شود.

اصفهان - سمیه کربلایی-خبرنگاراقتصادسرآمد 
:مدیرآب و فاضلاب اردســتان از آغاز عملیات اجرایی سه 
طرح آبرسانی روستایی در این شهرستان با اعتباری بالغ   بر 

چهار میلیارد و ۵00 میلیون ریال خبر داد.
رضا دهقانی افزود:  عملیات اصلاح و تعویض شبکه انتقال 
آب روســتای کهنگ به طول حدود 6 کیلومتر به همراه 
نصب تمامی انشــعابات، با همکاری بســیج سازندگی، 
بخشــداری مرکزی در حال انجام اســت  وپس از اجرای 
این عملیات  6۹0 خانوار از آب ســالم و بهداشتی پایدار   
بهره مند می گردند.  وی ادامه داد: عملیات آماده ســازی 
و نصب مخزن پیش ساخته آب شرب روستای سفیده که 
۲41 مشترک را زیرپوشــش قرار میدهد با ظرفیت ۲10 
متر مکعب و اعتباری افزون بر ســه میلیارد ریال از محل 
اعتبارات آب و فاضلاب آغاز شده و تا ۲۲ بهمن امسال به 

بهرهبرداری میرسد.
مدیر آب و فاضلاب اردستان اظهار داشت: عملیات فنس 
و حصارکشی مخزن 100 متر مکعبی روستای شیرازان 
نیز با اعتباری افزون بر یــک میلیارد و ۵00 میلیون ریال  

در دســتور کار قرار دارد این در حالیست که در  روستای 
شیرازان بیش از ۹0 خانوار تحت پوشش  آبفا قرار دارد .   

دهقانی با بیان اینکه 108 روستا با جمعیت افزون بر 1۵ 
هزار نفر در قالب 11 هزار مشترک   تحت  پوشش آبرسانی 
شهرستان است، افزود: اکنون ۵7 روســتا به وسیله سه 
دستگاه تانکر سیار آبرسانی میشوند و در تلاش هستیم تا با 
تامین منابع آبی پایدار این تعداد را به حداقل ممکن کاهش 
دهیم. شهرستان اردستان با افزون بر 4۲ هزار نفر جمعیت 
در 118 کیلومتری شــمال شــرقی اصفهان واقع شده و 
دارای ۲6 هزار فقره انشعاب آب شرب و ۲ هزار و 180 فقره 

انشعاب فاضلاب است.

 پیشرفت 52 درصدی  اجرای عملیات آبخیزداری 
در استان اردبیل

 آغازعملیات ۳ طرح آبرسانی
 در شهرستان اردستان

چهار شنبه 19 آذر  1399 - شماره 947

 برای اولین بار در کشورانجام شد؛
  ثبت اولین حادثه مکانیزه 

دریافتی از کنتورهای فهام توسط شرکت توزیع برق 
استان اصفهان

اصفهان - سمیه کربلایی-خبرنگاراقتصادسرآمد : اولین حادثه مکانیزه دریافتی از 
کنتورهای فهام برای اولین بار در کشورتوسط شرکت توزیع برق استان اصفهان  ثبت شد

به گزارش امور دیســپاچینگ و فوریت های برق شرکت توزیع برق استان اصفهان با عنایات 
خداوند متعال و تلاش و پیگیری همکاران حوزه های دیسپاچینگ ، حراست، دفتر فاوا، لوازم 
اندازه گیری و پیمانکار پروژه )شرکت پردیسان( این آرزوی دیرینه به واقعیت تبدیل شد و در 
ساعت  17:۳1 روز یکشنبه شانزدهم آذرماه اولین رکورد خاموشی به صورت کاملا مکانیزه و 
هوشمند از کنتورهای فهام دریافت و پس از پردازش به صورت یک رکورد خاموشی در تبلت 
عملیات اردستان ثبت گردید.مدیر امور دیسپاچینگ و فوریت های برق این شرکت گفت : این 
رخداد از نظر فنی فرآیند منحصربه فرد و مختص به استان اصفهان بوده و برای اولین بار در سطح 
کشور به وقوع پیوسته است .مورد دیگری که همزمان با این فرآیند هوشمند ایجاد شد، ثبت 
خودکار حادثه مربوط به مشکلات ولتاژی می باشد که مطابق با برنامه ریزی های صورت گرفته 
از نوزدهم آدرماه اجرایی خواهد شد. در این فرآیند خاموشی و یا مشکلات ولتاژی از کنتور های 
فهام دریافت شده و به عنوان یک رویداد مشکل ولتاژ شبکه در سامانه هما ثبت می گردد. با توجه 
به اطلاعات دریافت شده از منابع دیگر مانند نرم افزارهای مشترک ۳60 و GIS و همچنین 
پردازش های صورت گرفته، این فرآیند هوشمند نزدیک ترین خودرو به محل اعلام شده را در 
نظر گرفته و حادثه به صورت کاملا خودکار به تبلت عملیات ارسال می گردد. کل این فرآیند 
از زمان تشخیص تا ارجاع به تبلت در حدود ۳0 ثانیه می باشد . حسین شکرالهی از قابلیت های 
این سامانه به امکان رهگیری خودرو توسط دوربان مراکز دیسپاچینگ کنترل عملیات و یا حتی 
مشترک ، امکان تغییر در سناریوهای ثبت ، امکان استفاده در بررسی سریع موارد در معرض 

سرقت و امکان ایجاد آلارم های مختلف و طبقه بندی شده این سامانه اشاره کرد


